Minuta de Deliberação Normativa/CBH Baixo Rio Grande - GD-8/Nº 14/2024.

  Uberaba, 07 de novembro de 2024

Assunto: Composição da Câmara Técnica de Outorga e Cobrança - CTOC

Neste ato, fica aprovada pela plenária do CBH Afluentes Mineiros do Baixo Rio

Grande – GD-8 na reunião realizada no dia 07 de novembro de 2024 na cidade de

Uberaba/MG, os nomes dos conselheiros (a) que comporá a Câmara Técnica de Outorga e

Cobrança do CBH Baixo Rio Grande-GD-8.

ITEM NOME/TITULAR NOME/SUPLENTE SEGMENTO

01   Usuários da Água

02   Poder Público

Municipal

03   Sociedade Civil

04   Poder Público Estadual

Atenciosamente:

Hideraldo Buch

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes Mineiros do Baixo Rio

Grande-GD8

Diretoria do CBH Baixo Rio Grande-GD-8